
Дата формирования 02.07.2019 07:18 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 280619/19932824/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 28.06.2019
Дата публикации извещения: 01.07.2019
Дата последнего изменения: 01.07.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
Адрес: 623075, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ,

РАЙОН НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ,

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА АТИГ,

УЛИЦА ЗАВОДСКАЯ, д. 8
Телефон: 83439823251
Факс: -
E-mail: admatig623075@mail.ru
Контактное лицо: Морозова Екатерина Андреевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 01.07.2019 10:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

09.08.2019 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Свердловская область, Нижнесергинский

район, поселок Атиг, ул.Заводская,8,

каб.№3, по рабочим дням с 10:00 до

16:00 (по местному времени), обеденный

перерыв с 12:00 до 13:00. Справки по

телефону: 8(34398)27-261. Срок и порядок

предоставления документации о торгах в

соответствии с конкурсной документацией
Дата и время проведения аукциона: 12.08.2019 10:00
Место проведения аукциона: Свердловская область, Нижнесергинский

район, поселок Атиг, ул.Заводская,8, каб.

№3



Дата формирования 02.07.2019 07:18 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Место и срок подведения итогов: Свердловская область, Нижнесергинский

район, поселок Атиг, ул.Заводская,8,

каб.№3. Срок подведения итогов в

соответствии с конкурсной документацией

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 02.07.2019 07:18 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление администрации МО рп Атиг

от 26.06.2019 г. №165
Наименование и характеристика
имущества:

ЗИЛ-130, грузовой бортовой, год

выпуска 1971, модель, № двигателя

508.102.3.0080969,шасси (рама) №

1481720,цвет кузова голубой, мощность

двигателя, л.с(кВт) 150.0(110.0), рабочий

объем двигателя, куб.см 6000, тип

двигателя – бензиновый, гос. номер

Н002ЕС 96
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Свердловская обл, Нижнесергинский р-н,

Атиг пгт, Атиг
Детальное местоположение: Атиг
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

41 600 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 2 080 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с конкурсной

документацией
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 8 320 руб.
Срок и порядок внесения задатка: В соответствии с конкурсной

документацией
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с конкурсной

документацией
Ограничения участия в приватизации
имущества:

В соответствии с конкурсной

документацией
Порядок определения победителей: В соответствии с конкурсной

документацией



Дата формирования 02.07.2019 07:18 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Срок заключения договора купли-
продажи:

В соответствии с конкурсной

документацией
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

В соответствии с конкурсной

документацией


